QUEGUINER
MATERIAUX

12/01/2026

PAVE CELTYWAY 10X10 EP8
PBRU300 GRIS

Réf. : 551067

Fournisseur : Celtys

INFORMATIONS

Pavé beton en hydraulique permettant le passage de vehicules

Aménagement de voirie

Couleur
Finition
Longueur
Largeur
Epaisseur

Poids

Gris
Brut
10cm
10 cm
8cm

180 kg

Classe de résistance T3-4

DETAILS

CARACTERISTIQUES

Documents et visuels non contractuels.
Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.
Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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